UNIT V. TOTAL 

DOCGED R$ 700,00 R$ 8.400,00 

EMPRESA V. UNIT V. TOTAL 

IM PUBLICAÇÕES R$ 715,00 R$ 8.580,00 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa IPMBRASIL TECNOLOGIA LTDA, com o valor 

mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais), e global R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que as empresas IM 

PUBLICAÇÕES EIRELI – ME e IPMBRASIL TECNOLOGIA LTDA, apresentaram as 

documentações exigidas em Edital, constando a empresa HR INTELIGENCIA EM 

DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI – ME, não apresentando a sua documentação.